

ELCIRA PRADO GORDILLO
ABOGADA

Señor

JUEZ PROMISCOU MUNICIPAL DE ANZOATEGUI

E.

S.

D.

REF. EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
CONTRA DELFN DAVID SIERRA SANDOVAL CC 12522261
RADICACION 2017 - 00120

ELCIRA PRADO GORDILLO apoderada del Banco demandante en este proceso, con el debido respeto apporto actualización de la liquidación del crédito en los siguientes términos

1

Valor liquidación anterior **\$11.653.389.00**

intereses de mora desde 01-05-2019

Obligación 725066270146993 \$ 1.897.828.00

Obligación 4866470210237624 389.264.00

TOTA..... \$13.940.481.00

Adjunto cuadro de liquidación

Atentamente,



ELCIRA PRADO GORDILLO

C.C. 41.483.482 DE Bogotá

T.P. 43761 del C.S.J.

LIQUIDACION DE CREDITO DE DELFIN DAVID SIERRA CC 12522261 OBLIGACION 725066270146993

FECHA			TASA INTERES	TASA INTERES MORAT	INTERES ES M. V.	INTERESES	SALDO INTERESES	SALDO CAPITAL	SALDO TOTAL ADEUDADO
DESDE	HASTA	DIAS	INTERES	ORIO					
								\$ 4,046,600	\$ 4,046,600
1-nov-19	30-nov-19	30	19.03%	28.55%	25.38%	\$ 85,584	\$ 85,584	\$ 4,046,600	\$ 4,132,184
1-dic-19	31-dic-19	31	18.91%	28.37%	25.24%	\$ 87,938	\$ 173,522	\$ 4,046,600	\$ 4,220,122
1-ene-20	31-ene-20	31	18.77%	28.16%	25.07%	\$ 87,355	\$ 260,877	\$ 4,046,600	\$ 4,307,477
1-feb-20	29-feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	\$ 82,834	\$ 343,711	\$ 4,046,600	\$ 4,390,311
1-mar-20	31-mar-20	31	18.95%	28.43%	25.28%	\$ 88,104	\$ 431,816	\$ 4,046,600	\$ 4,478,416
1-abr-20	30-abr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	\$ 84,215	\$ 516,031	\$ 4,046,600	\$ 4,562,631
1-may-20	31-may-20	31	18%	27.29%	24.37%	\$ 84,933	\$ 600,964	\$ 4,046,600	\$ 4,647,564
1-jun-20	30-jun-20	30	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 82,166	\$ 683,130	\$ 4,046,600	\$ 4,729,730
1-jul-20	31-jul-20	31	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 84,905	\$ 768,035	\$ 4,046,600	\$ 4,814,635
1-ago-20	31-ago-20	31	18.29%	27.44%	24.49%	\$ 85,352	\$ 853,387	\$ 4,046,600	\$ 4,899,987
1-sep-20	30-sep-20	30	18.35%	27.53%	24.57%	\$ 82,841	\$ 936,228	\$ 4,046,600	\$ 4,982,828
1-oct-20	31-oct-20	31	18.09%	27.14%	24.25%	\$ 84,514	\$ 1,020,742	\$ 4,046,600	\$ 5,067,342
1-nov-20	30-nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	\$ 80,758	\$ 1,101,500	\$ 4,046,600	\$ 5,148,100
1-dic-20	31-dic-20	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 81,848	\$ 1,183,348	\$ 4,046,600	\$ 5,229,948
1-ene-21	31-ene-21	31	17%	25.98%	23.32%	\$ 81,257	\$ 1,264,605	\$ 4,046,600	\$ 5,311,205
1-feb-21	28-feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	\$ 74,233	\$ 1,338,837	\$ 4,046,600	\$ 5,385,437
1-mar-21	31-mar-21	31	17.41%	26.12%	23.43%	\$ 81,651	\$ 1,420,489	\$ 4,046,600	\$ 5,467,089
1-abr-21	30-abr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	\$ 78,608	\$ 1,499,097	\$ 4,046,600	\$ 5,545,697
1-may-21	31-may-21	31	17.22%	25.83%	23.20%	\$ 80,833	\$ 1,579,930	\$ 4,046,600	\$ 5,626,530
1-jun-21	30-jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	\$ 78,199	\$ 1,658,129	\$ 4,046,600	\$ 5,704,729
1-jul-21	31-jul-21	31	17.18%	25.77%	23.15%	\$ 80,664	\$ 1,738,793	\$ 4,046,600	\$ 5,785,393
1-ago-21	31-ago-21	31	17.24%	25.86%	23.22%	\$ 80,918	\$ 1,819,711	\$ 4,046,600	\$ 5,866,311
1-sep-21	30-sep-21	30	17-19%	25.79%	23.17%	\$ 78,117	\$ 1,897,828	\$ 4,046,600	\$ 5,944,428

LIQUIDACION DE CREDITO DE DELFIN DAVID SIERRA CC 12522261 OBLIGACION 4866470210237624

FECHA			TASA INTERES	TASA INTERES MORAT	INTERES ES M. V.	INTERESES	SALDO INTERESES	SALDO CAPITAL	SALDO TOTAL ADEUDADO
DESDE	HASTA	DIAS	INTERES	ORIO					
								\$ 830,000	\$ 830,000
1-nov-19	30-nov-19	30	19.03%	28.55%	25.38%	\$ 17,554	\$ 17,554	\$ 830,000	\$ 847,554
1-dic-19	31-dic-19	31	18.91%	28.37%	25.24%	\$ 18,037	\$ 35,591	\$ 830,000	\$ 865,591
1-ene-20	31-ene-20	31	18.77%	28.16%	25.07%	\$ 17,918	\$ 53,509	\$ 830,000	\$ 883,509
1-feb-20	29-feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	\$ 16,990	\$ 70,499	\$ 830,000	\$ 900,499
1-mar-20	31-mar-20	31	18.95%	28.43%	25.28%	\$ 18,071	\$ 88,570	\$ 830,000	\$ 918,570
1-abr-20	30-abr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	\$ 17,273	\$ 105,843	\$ 830,000	\$ 935,843
1-may-20	31-may-20	31	18%	27.29%	24.37%	\$ 17,421	\$ 123,264	\$ 830,000	\$ 953,264
1-jun-20	30-jun-20	30	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 16,853	\$ 140,117	\$ 830,000	\$ 970,117
1-jul-20	31-jul-20	31	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 17,415	\$ 157,532	\$ 830,000	\$ 987,532
1-ago-20	31-ago-20	31	18.29%	27.44%	24.49%	\$ 17,507	\$ 175,039	\$ 830,000	\$ 1,005,039
1-sep-20	30-sep-20	30	18.35%	27.53%	24.57%	\$ 16,992	\$ 192,030	\$ 830,000	\$ 1,022,030

1-oct-20	31-oct-20	31	18.09%	27.14%	24.25%	\$ 17,335	\$ 209,365	\$ 830,000	\$ 1,039,365
1-nov-20	30-nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	\$ 16,564	\$ 225,929	\$ 830,000	\$ 1,055,929
1-dic-20	31-dic-20	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 16,788	\$ 242,717	\$ 830,000	\$ 1,072,717
1-ene-21	31-ene-21	31	17%	25.98%	23.32%	\$ 16,667	\$ 259,384	\$ 830,000	\$ 1,089,384
1-feb-21	28-feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	\$ 15,226	\$ 274,610	\$ 830,000	\$ 1,104,610
1-mar-21	31-mar-21	31	17.41%	26.12%	23.43%	\$ 16,748	\$ 291,357	\$ 830,000	\$ 1,121,357
1-abr-21	30-abr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	\$ 16,123	\$ 307,480	\$ 830,000	\$ 1,137,480
1-may-21	31-may-21	31	17.22%	25.83%	23.20%	\$ 16,580	\$ 324,060	\$ 830,000	\$ 1,154,060
1-jun-21	30-jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	\$ 16,039	\$ 340,100	\$ 830,000	\$ 1,170,100
1-jul-21	31-jul-21	31	17.18%	25.77%	23.15%	\$ 16,545	\$ 356,645	\$ 830,000	\$ 1,186,645
1-ago-21	31-ago-21	31	17.24%	25.86%	23.22%	\$ 16,597	\$ 373,242	\$ 830,000	\$ 1,203,242
1-sep-21	30-sep-21	30	17-19%	25.79%	23.17%	\$ 16,023	\$ 389,264	\$ 830,000	\$ 1,219,264

RE: LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2017-00120

Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui

<j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Lun 25/10/2021 5:20 PM

Para: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Doctora

Elcira Prado Gordillo

Comedidamente acuso recibo de liquidación del crédito de proceso Rad. **730434089001 2017 00120 00** recibida el 25 de octubre de 2021 a las 3:14 P. M. pasan al despacho de la Juez, para lo pertinente.

Cordialmente,

Arvey Andrade Devia

Secretario. -



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
República de Colombia

YANNETH NIETO VARGAS

Juez Promiscuo Municipal Anzoátegui, Tolima

Carrera 2 N° 13-42 barrio Centro Anzoátegui

☎ 2810146

✉ j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co

Nota: Por favor confirmar recibo.

De: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Enviado: lunes, 25 de octubre de 2021 3:13 p. m.

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui <j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>;

Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>; elcira.abog@outlook.com <elcira.abog@outlook.com>

Asunto: LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2017-00120

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

DEMANDADO DELFIN DAVID SIERRA SANDOVAL

RADICACION 2017-00120